
I

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ Мfit.
г. Горняк

Об определении ответственного 
должностного лица, уполномоченного на, 
внесение информации в Единый реестр 
проверок при осуществлении 
муниципального контроля

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 26.12.2008 
№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 
и муниципального контроля», пунктом 12 постановления Правительства РФ 
от 28.04.2015 № 415 «О Правилах формирования и ведения единого реестра 
проверок», постановляю:

1. Рекомендовать Управлению по экономическому развитию и 
имущественным отношениям Администрации Локтевского района 
определить должностным лицом, уполномоченным на внесение информации 
в Единый реестр проверок при осуществлении муниципального контроля 
специалиста 1 категории отдела по земельным отношениям Деттер В.С.

2. Постановление Администрации района от 23.05.2023 № 186 «Об 
определении ответственного должностного лица, уполномоченного на 
внесение информации в Единый реестр проверок при осуществлении 
муниципального контроля» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

Г.П. Глазунова


